Coiffure

Maison de beauté

Le tarif est appliqué en fonction de I'exepérience de chaque coiffeur et de la longueur des cheveux

-20 ans = -20% Etudiants - 30 ans = - 15 % sur toutes les prestations coiffure
COUPE COIFFAGE Femmes Hommes
Shampooing traitant, shiatsu cranien, coupe, coiffage, styling courts ou carré longs courts
Assistant Styliste Coloriste 21,00 € 41,00 € 18,00 €
Styliste Coloriste 35,00 € 54,00 € 25,00 €
Styliste Visagiste Coloriste 40,00 € 59,00 € 30,00 €
Styliste Visagiste Coloriste Expert 50,00 € 65,00 € 35,00 €
Directeur Artistique 55,00 € 70,00 € 38,00 €
VIP ROOM (supplément) 5,00 € 5,00 € 5,00 €
Brushing 32,00 € 40,00 €
Lissage exireme ou boucles (supplément) 10,00 €
Enfants - 3ans 20,00 € 25,00 € 20,00 €
BARBE
Taille de barbe 18,00 €
Taille de barbe et rasage a I'ancienne 25,00 €
Rasage a lI'ancienne 30,00 €
RELOOKING
Relooking coupe 150,00 € 150,00 €
Conseil visagiste, soin, coupe, coiffage,
Relooking coupe, draping colimétrie 200,00 € 200,00 €
Conseil visagiste, coloriste, draping, soin, coupe, coiffage
SOINS
Soin conditionner 10,00 € 10,00 € 10,00 €
Soin freatment 16,00 € 16,00 € 16,00 €
Soin Olaplex 25,00 € 25,00 € 25,00 €
CHIGNON
Chignon 80,00 € 80,00 €
Chignon boucles 70,00 € 70,00 €
Chignon essai 60,00 € 60,00 €
Chignon mariée 140,00 € 140,00 €
TECHNIQUE Nouveaux clients : consultation obligatoire
soin + shiatsu visage et cranien offerts Coloriste  Coloriste expert
Couleur repousses 46,00 € 49,00 €
Couleur cheveux au carré, repousses et longueurs 53,00 € 56,00 €
Couleur cheveux longs, repousses et longueurs 63,00 € 66,00 €
Couleur 95% d'origine naturelle, repousses 51,00 € 55,00 €
Couleur 95% d'origine naturelle cheveux au carré, repousses et longueurs 61,00 € 65,00 €
Couleur 95% d’origine naturelle cheveux longs, repousses et longueurs 71,00 € 75,00 €
Décoloration repousse 40,00 € 50,00 €
Décoloration cheveux au carré, repousses et longueurs 60,00 € 70,00 €
Décoloration cheveux longs, repousses et longueurs 100,00 € 120,00 €
Balayage, Ombré hair, cheveux courts patine (S) 77,00 € 83,00 €
Balayage, Ombré hair, cheveux au carré patine (M) 97,00 € 110,00 €
Balayage, Ombré hair, cheveux longs patine (L) 128,00 € 141,00 €
Baby light carré patine (M) 120,00 € 141,00 €
Baby light longs patine (L) 152,00 € 171,00 €
Baby light longs et épais patine (XL) 180,00 € 220,00 €
Colo créative pour baby light (coloration repousses et patine) 52,00 € 53,00 €

Lissage enzymothérapie
Correction de couleur

sur devis aprés consultation

sur devis apres consultation

EXTENSIONS & PROTHESES CAPILLAIRES
Extensions cheveux 30 cm

Perruques médicales

Top secret (idéal pour les cheveux fins, clairsemés)

Fusion'hair pour I' homme (correction de la calvitie)

a partir de
458,00 €
350,00 €
299,00 €

550,00 €

Consultation et devis gratuit, prix TTC, service compris

longs

31,00 €
43,00 €
53,00 €
58,00 €
64,00 €

Esthétique

MAQUILLAGE

Magquillage flash

Maquillage jour

Magquillage soirée

Maquillage mariée

Maquillage essai

Maquillage forfait mariée 1 essai + jour J
Cours d' automaquillage

EPILATION
Sourcils

Aisselles

Bras

Maillot échancré
Maillot brésilien
Maillot Américain
Maillot intégral
1/2 jombes

3/4 de Jambes
Jambes entieres
Cuisses

Torse ou dos

MASSAGE ESTHETIQUE DE BIEN-ETRE

Modelage dorsal 20 min
Modelage harmonisant 30 min
Modelage californien 1h

SOINS CORPS PHYTOCEANE

Destination Brésil  (minceur) 1h
Cure 4 soins destination Brésil
Destination Emeraude (pierres chaudes) 1 h
Destination Zanzibar (relaxant) 1h
Secret de velours 45 min

(minceur)

SOINS DU VISAGE PHYTOCEANE

Destination Fjord 1h
Evasion jeunesse Th
Embruns désaltérants 1h
Voile de pureté 1h

Précision regard 30 min

BRONZAGE SUN INSTITUTE
Sun visage

Sun corps

BEAUTE DES MAINS
Manucure

Pose vernis simple

Gel mains + Chablon Couleur

Gel mains + Chablon French
Remplissage Gel Mains (3 & 4 semaines)
Remplissage Gel Mains French
Dépose

Vernis semi permanent Mains

Vernis semi permanent Mains french

Déco 1 ongle

BEAUTE DES PIEDS
Beauté des pieds

Soin des pieds
Poses de vernis simple
Semi permanent couleur

Semi permanent French

21,00 €
31,00 €
39,00 €
36,00 €
31,00 €
61,00 €
66,00 €

9,50 €
12,00 €
16,00 €
17,00 €
17,00 €
21,50 €
22,50 €
16,00 €
19,00 €
22,50 €
16,00 €
27,00 €

31,00 €
36,00 €
63,00 €

66,00 €
221,00 €
66,00 €
63,00 €
46,00 €

61,00 €
66,00 €
66,00 €
61,00 €
31,00 €

10€€
28,00 €

23,00 €
10,00 €
42,00 €
46,00 €
39,00 €
37,00 €
6,00 €
26,00 €
27,00 €

2,00 €

28,00 €
34,00 €
10,00 €
26,00 €
28,00 €



